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Katastritiksuse tunnus (kinnistu nr)

Aadress

Pindala

Mérge

Katastriiksus moodustatud
Maksustamishind (hetkel kehtiv)

Sihtotstarbed

PIIRIDE KULGEMISE ETTEPANEK

MAA- JA RUUMIAMET

29101:001:1621 (kinnistamata)

Tartu maakond, Kastre vald, Kdivukiila,
Kdivu-Andrese

463 149 m? (46.31 ha)

Pindala on ebatépne (06.04.2024)
2. veebruar 2023

46 315 €

SIHTOTSTARBETA_MAA 100%

29.09.2025

Mina, Heldur Peterson (isikukood 35601122758),
ndustun kaardimaterjalil kattenaidatud piiridega.

(allkirjastatud digitaalselt)

Leppemargid

Koostaja

(allkirjastatud digitaalselt)
Kerly Kodasma
maa- ja ehitusspetsialist

- ostueesdigusega erastatava maa piiride kulgemise ettepanek
- registreeritud katastritksused
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TARTU MAAKORRALDUSE osaltihing

TARTU MAAKORRALDUSE osaltihing

TARTU MAAKORRALDUSE osaitihing

TARTU MAAKORRALDUSE osalihing

TARTU MAAKORRALDUSE osalihing

TARTU MAAKORRALDUSE osatihing

TARTU MAAKORRALDUSE osatihing

TARTU MAAKORRALDUSE osaiihing

TARTU MAAKORRALDUSE osaiihing

TARTU MAAKORRALDUSE osaliihing
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110

111

112
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100006548263

100006548262

100006548261

100006548260

100001407398

100006548283

100006548281

100006548280

100006548279

100006548277

100006548289

100006548288

100006548287

100006548284

100006548282

100006548278

100006548286

100006548285

100007184581

100007184580

100001387194

100001021812

100004560967

AEROFOTOGEODEETILINE (01.01.1997)

AEROFOTOGEODEETILINE (01.01.1997)

AEROFOTOGEODEETILINE (01.01.1997)

AEROFOTOGEODEETILINE (01.01.1997)

AEROFOTOGEODEETILINE (01.01.1997)

AEROFOTOGEODEETILINE (01.01.1997)

AEROFOTOGEODEETILINE (01.01.1997)

AEROFOTOGEODEETILINE (01.01.1997)

AEROFOTOGEODEETILINE (01.01.1997)

AEROFOTOGEODEETILINE (01.01.1997)

AEROFOTOGEODEETILINE (01.01.1997)

AEROFOTOGEODEETILINE (01.01.1997)

AEROFOTOGEODEETILINE (01.01.1997)

AEROFOTOGEODEETILINE (01.01.1997)

AEROFOTOGEODEETILINE (01.01.1997)

AEROFOTOGEODEETILINE (01.01.1997)

AEROFOTOGEODEETILINE (01.01.1997)

AEROFOTOGEODEETILINE (01.01.1997)

AEROFOTOGEODEETILINE (01.01.1997)

AEROFOTOGEODEETILINE (01.01.1997)

AEROFOTOGEODEETILINE (01.01.1997)

MOODISTATUD_L_EST (01.12.2014)

MOODISTATUD_L_EST (01.12.2014)

VEEKOGU_TELJE_PUNKT

VEEKOGU_TELJE_PUNKT

VEEKOGU_TELJE_PUNKT

VEEKOGU_TELJE_PUNKT

VEEKOGU_TELJE_PUNKT

VEEKOGU_TELJE_PUNKT

VEEKOGU_TELJE_PUNKT

VEEKOGU_TELJE_PUNKT

VEEKOGU_TELJE_PUNKT

VEEKOGU_TELJE_PUNKT

VEEKOGU_TELJE_PUNKT

VEEKOGU_TELJE_PUNKT

VEEKOGU_TELJE_PUNKT

VEEKOGU_TELJE_PUNKT

VEEKOGU_TELJE_PUNKT

VEEKOGU_TELJE_PUNKT

VEEKOGU_TELJE_PUNKT

VEEKOGU_TELJE_PUNKT

VEEKOGU_TELJE_PUNKT

VEEKOGU_TELJE_PUNKT

METALLTORU

METALLTORU

METALLTORU

VEEKOGU_TELG

VEEKOGU_TELG

VEEKOGU_TELG

VEEKOGU_TELG

VEEKOGU_TELG

VEEKOGU_TELG

VEEKOGU_TELG

VEEKOGU_TELG

VEEKOGU_TELG

VEEKOGU_TELG

VEEKOGU_TELG

VEEKOGU_TELG

VEEKOGU_TELG

VEEKOGU_TELG

VEEKOGU_TELG

VEEKOGU_TELG

VEEKOGU_TELG

VEEKOGU_TELG

VEEKOGU_TELG

VEEKOGU_TELG

X:6465279.82
Y:667234.91

X:6465281.01
Y:667234.78

X:6465282.47
Y:667234.95

X:6465283.33
Y: 667235.08

X:6465284.55
Y:667235.05

X:6465285.41
Y:667234.85

X:6465286.82
Y:667234.32

X:6465287.33
Y:667233.26

X:6465287.33
Y:667232.33

X: 6465287
Y:667231.54

X: 6465286.83
Y:667230.68

X:6465286.93
Y:667229.36

X:6465287.13
Y:667227.17

X:6465287.26
Y:667225.82

X:6465287.1
Y:667224.23

X:6465287.06
Y:667222.18

X:6465287.04
Y:667220.48

X:6465287.23
Y:667219.1

X:6465287.9
Y:667218.04

X:6465288.72
Y:667216.65

X:6465291.23
Y:667213.18

X:6465336.98
Y:667156.29

X:6465324.34
Y:667145.98

TARTU MAAKORRALDUSE osaltihing

TARTU MAAKORRALDUSE osalihing

TARTU MAAKORRALDUSE osaltihing

TARTU MAAKORRALDUSE osaitihing

TARTU MAAKORRALDUSE osaitihing

TARTU MAAKORRALDUSE osalihing

TARTU MAAKORRALDUSE osatihing

TARTU MAAKORRALDUSE osatihing

TARTU MAAKORRALDUSE osatihing

TARTU MAAKORRALDUSE osaliihing

TARTU MAAKORRALDUSE osaiihing

TARTU MAAKORRALDUSE osaliihing

TARTU MAAKORRALDUSE osalihing

TARTU MAAKORRALDUSE osaltihing

TARTU MAAKORRALDUSE osaltihing

TARTU MAAKORRALDUSE osaitihing

TARTU MAAKORRALDUSE osalihing

TARTU MAAKORRALDUSE osalihing

TARTU MAAKORRALDUSE osatihing

TARTU MAAKORRALDUSE osatihing

TARTU MAAKORRALDUSE osaiihing

TARTU MAAKORRALDUSE osaiihing

TARTU MAAKORRALDUSE osaliihing
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100004560966

100006548291

100006548290

100001024741

100006548297

100006548296

100006548295

100006548294

100006548293

100006548292

100000990443

100006548302

100006548301

100006548300

100006548299

100006548298

100000992404

100000992383

100006548308

100006548307

100006548306

100006548305

100006548304

MOODISTATUD_L_EST (01.12.2014)

KAARDI_JA PLAANI_ALUSEL (02.02.2023)

KAARDI_JA_PLAANI_ALUSEL (02.02.2023)

KAARDI_JA_PLAANI_ALUSEL (02.02.2023)

KAARDI_JA_PLAANI_ALUSEL (02.02.2023)

KAARDI_JA PLAANI_ALUSEL (02.02.2023)

KAARDI_JA_PLAANI_ALUSEL (02.02.2023)

KAARDI_JA_PLAANI_ALUSEL (02.02.2023)

KAARDI_JA_PLAANI_ALUSEL (02.02.2023)

KAARDI_JA_PLAANI_ALUSEL (02.02.2023)

KAARDI_JA_PLAANI_ALUSEL (02.02.2023)

KAARDI_JA_PLAANI_ALUSEL (02.02.2023)

KAARDI_JA PLAANI_ALUSEL (02.02.2023)

KAARDI_JA_PLAANI_ALUSEL (02.02.2023)

KAARDI_JA_PLAANI_ALUSEL (02.02.2023)

KAARDI_JA_PLAANI_ALUSEL (02.02.2023)

MOODISTATUD L_EST (01.12.2014)

KAARDI_JA_PLAANI_ALUSEL (02.02.2023)

KAARDI_JA_PLAANI_ALUSEL (02.02.2023)

KAARDI_JA_PLAANI_ALUSEL (02.02.2023)

KAARDI_JA_PLAANI_ALUSEL (02.02.2023)

KAARDI_JA_ PLAANI_ALUSEL (02.02.2023)

KAARDI_JA_PLAANI_ALUSEL (02.02.2023)

VEEKOGU_TELJE_PUNKT

KPM_TAHISTAMATA_-
PIIRIPUNKT

KPM_TAHISTAMATA_-
PIIRIPUNKT

KPM_TAHISTAMATA_-
PIIRIPUNKT

KPM_TAHISTAMATA_-
PIIRIPUNKT

KPM_TAHISTAMATA _-
PIIRIPUNKT

KPM_TAHISTAMATA _-
PIIRIPUNKT

KPM_TAHISTAMATA _-
PIIRIPUNKT

KPM_TAHISTAMATA _-
PIIRIPUNKT

KPM_TAHISTAMATA_-
PIIRIPUNKT

KPM_TAHISTAMATA_-
PIIRIPUNKT

KPM_TAHISTAMATA_-
PIIRIPUNKT

KPM_TAHISTAMATA_-
PIIRIPUNKT

KPM_TAHISTAMATA_-
PIIRIPUNKT

KPM_TAHISTAMATA_-
PIIRIPUNKT

KPM_TAHISTAMATA_-
PIIRIPUNKT

VEEKOGU_TELJE_PUNKT

KPM_TAHISTAMATA _-
PIIRIPUNKT

KPM_TAHISTAMATA _-
PIIRIPUNKT

KPM_TAHISTAMATA _-
PIIRIPUNKT

KPM_TAHISTAMATA_-
PIIRIPUNKT

KPM_TAHISTAMATA_-
PIIRIPUNKT

KPM_TAHISTAMATA_-
PIIRIPUNKT

VEEKOGU_TELG

VEEKOGU_TELG

X:6465321.38
Y:667143.58

X:6465321.49
Y:667142.85

X:6465322.48
Y:667140.99

X:6465323.08
Y: 667139.67

X:6465324.4
Y:667139.47

X:6465325.53
Y:667139.6

X:6465327.25
Y:667139.8

X:6465328.63
Y:667139.6

X:6465330.55
Y:667139.27

X:6465331.81
Y:667138.61

X:6465332.8
Y:667137.88

X:6465333.92
Y:667137.02

X:6465335.45
Y:667135.7

X:6465336.9
Y:667134.17

X:6465338.68
Y:667132.59

X:6465341.33
Y:667131.06

X:6465343.3
Y:667129.31

X:6465344.04
Y:667128.15

X:6465344.24
Y:667126.36

X:6465344.57
Y:667124.65

X: 6465346.95
Y:667123.65

X:6465348.6
Y:667123.19

X:6465350.06
Y: 667122

TARTU MAAKORRALDUSE osaltihing

TARTU MAAKORRALDUSE osalihing
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100006548303

100000992340

100006548311

100006548310

100006548309

100006548315

100004560951

100006548314

100006548313

100006548312

100004560949

100006548318

100006548317

100006548316

100000992301

100006548324

100006548323

100006548322

100006548321

100006548320

100006548319

100000989810

100006548327

KAARDI_JA PLAANI_ALUSEL (02.02.2023)

KAARDI_JA PLAANI_ALUSEL (02.02.2023)

KAARDI_JA_PLAANI_ALUSEL (02.02.2023)

KAARDI_JA_PLAANI_ALUSEL (02.02.2023)

KAARDI_JA_PLAANI_ALUSEL (02.02.2023)

KAARDI_JA PLAANI_ALUSEL (02.02.2023)

MOODISTATUD_L_EST (01.12.2014)

KAARDI_JA_PLAANI_ALUSEL (02.02.2023)

KAARDI_JA_PLAANI_ALUSEL (02.02.2023)

KAARDI_JA_PLAANI_ALUSEL (02.02.2023)

MOODISTATUD_L_EST (01.12.2014)

KAARDI_JA_PLAANI_ALUSEL (02.02.2023)

KAARDI_JA PLAANI_ALUSEL (02.02.2023)

KAARDI_JA_PLAANI_ALUSEL (02.02.2023)

KAARDI_JA_PLAANI_ALUSEL (02.02.2023)

KAARDI_JA_PLAANI_ALUSEL (02.02.2023)

KAARDI_JA PLAANI_ALUSEL (02.02.2023)

KAARDI_JA_PLAANI_ALUSEL (02.02.2023)

KAARDI_JA_PLAANI_ALUSEL (02.02.2023)

KAARDI_JA_PLAANI_ALUSEL (02.02.2023)

KAARDI_JA_PLAANI_ALUSEL (02.02.2023)

MOODISTATUD_L_EST (01.12.2014)

KAARDI_JA_PLAANI_ALUSEL (02.02.2023)

KPM_TAHISTAMATA_-
PIIRIPUNKT

KPM_TAHISTAMATA_-
PIIRIPUNKT

KPM_TAHISTAMATA_-
PIIRIPUNKT

KPM_TAHISTAMATA_-
PIIRIPUNKT

KPM_TAHISTAMATA_-
PIIRIPUNKT

KPM_TAHISTAMATA _-
PIIRIPUNKT

VEEKOGU_TELJE_PUNKT

KPM_TAHISTAMATA _-
PIIRIPUNKT

KPM_TAHISTAMATA _-
PIIRIPUNKT

KPM_TAHISTAMATA_-
PIIRIPUNKT

VEEKOGU_TELJE_PUNKT

KPM_TAHISTAMATA_-
PIIRIPUNKT

KPM_TAHISTAMATA_-
PIIRIPUNKT

KPM_TAHISTAMATA_-
PIIRIPUNKT

KPM_TAHISTAMATA_-
PIIRIPUNKT

KPM_TAHISTAMATA_-
PIIRIPUNKT

KPM_TAHISTAMATA_-
PIIRIPUNKT

KPM_TAHISTAMATA _-
PIIRIPUNKT

KPM_TAHISTAMATA _-
PIIRIPUNKT

KPM_TAHISTAMATA _-
PIIRIPUNKT

KPM_TAHISTAMATA_-
PIIRIPUNKT

VEEKOGU_TELJE_PUNKT

KPM_TAHISTAMATA_-
PIIRIPUNKT

VEEKOGU_TELG

VEEKOGU_TELG

VEEKOGU_TELG

X:6465352.37
Y:667120.94

X:6465354.29
Y:667119.55

X:6465355.68
Y:667119.61

X:6465357.4
Y:667120.01

X:6465359.38
Y:667121.13

X:6465361.3
Y:667121.79

X:6465362.61
Y:667121.99

X:6465364.41
Y:667121.06

X:6465367.38
Y:667118.94

X:6465369.5
Y:667117.36

X: 6465369.96
Y:667115.5

X:6465370.56
Y:667113.85

X:6465370.69
Y:667110.54

X:6465371.08
Y:667107.43

X:6465371.88
Y:667105.51

X:6465372.67
Y:667104.72

X:6465374.06
Y:667104.45

X:6465375.51
Y:667104.78

X:6465377.37
Y:667105.05

X:6465378.82
Y:667104.98

X: 6465380.08
Y:667104.12

X:6465380.76
Y:667103.03

X:6465381.53
Y:667101.41

TARTU MAAKORRALDUSE osatihing

TARTU MAAKORRALDUSE osaiihing

TARTU MAAKORRALDUSE osaiihing
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100006548326

100006548325

100004560940

100006548331

100006548330

100006548329

100006548328

100000989804

100006548338

100006548337

100006548336

100006548335

100006548334

100006548333

100006548332

100000990964

100006548346

100006548345

100006548344

100006548343

100006548342

100006548341

100006548340

KAARDI_JA PLAANI_ALUSEL (02.02.2023)

KAARDI_JA PLAANI_ALUSEL (02.02.2023)

KAARDI_JA_PLAANI_ALUSEL (02.02.2023)

KAARDI_JA_PLAANI_ALUSEL (02.02.2023)

KAARDI_JA_PLAANI_ALUSEL (02.02.2023)

KAARDI_JA PLAANI_ALUSEL (02.02.2023)

KAARDI_JA_PLAANI_ALUSEL (02.02.2023)

KAARDI_JA_PLAANI_ALUSEL (02.02.2023)

KAARDI_JA_PLAANI_ALUSEL (02.02.2023)

KAARDI_JA_PLAANI_ALUSEL (02.02.2023)

KAARDI_JA_PLAANI_ALUSEL (02.02.2023)

KAARDI_JA_PLAANI_ALUSEL (02.02.2023)

KAARDI_JA PLAANI_ALUSEL (02.02.2023)

KAARDI_JA_PLAANI_ALUSEL (02.02.2023)

KAARDI_JA_PLAANI_ALUSEL (02.02.2023)

KAARDI_JA_PLAANI_ALUSEL (02.02.2023)

KAARDI_JA PLAANI_ALUSEL (02.02.2023)

KAARDI_JA_PLAANI_ALUSEL (02.02.2023)

KAARDI_JA_PLAANI_ALUSEL (02.02.2023)

KAARDI_JA_PLAANI_ALUSEL (02.02.2023)

KAARDI_JA_PLAANI_ALUSEL (02.02.2023)

KAARDI_JA_ PLAANI_ALUSEL (02.02.2023)

KAARDI_JA_PLAANI_ALUSEL (02.02.2023)

KPM_TAHISTAMATA_-
PIIRIPUNKT

KPM_TAHISTAMATA_-
PIIRIPUNKT

KPM_TAHISTAMATA_-
PIIRIPUNKT

KPM_TAHISTAMATA_-
PIIRIPUNKT

KPM_TAHISTAMATA_-
PIIRIPUNKT

KPM_TAHISTAMATA _-
PIIRIPUNKT

KPM_TAHISTAMATA _-
PIIRIPUNKT

KPM_TAHISTAMATA _-
PIIRIPUNKT

KPM_TAHISTAMATA _-
PIIRIPUNKT

KPM_TAHISTAMATA_-
PIIRIPUNKT

KPM_TAHISTAMATA_-
PIIRIPUNKT

KPM_TAHISTAMATA_-
PIIRIPUNKT

KPM_TAHISTAMATA_-
PIIRIPUNKT

KPM_TAHISTAMATA_-
PIIRIPUNKT

KPM_TAHISTAMATA_-
PIIRIPUNKT

KPM_TAHISTAMATA_-
PIIRIPUNKT

KPM_TAHISTAMATA_-
PIIRIPUNKT

KPM_TAHISTAMATA _-
PIIRIPUNKT

KPM_TAHISTAMATA _-
PIIRIPUNKT

KPM_TAHISTAMATA _-
PIIRIPUNKT

KPM_TAHISTAMATA_-
PIIRIPUNKT

KPM_TAHISTAMATA_-
PIIRIPUNKT

KPM_TAHISTAMATA_-
PIIRIPUNKT

X:6465381.66
Y:667099.22

X:6465381.72
Y: 667096.45

X:6465381.72
Y: 667094.59

X:6465382.65
Y:667092.34

X:6465383.58
Y:667091.22

X:6465384.96
Y:667089.9

X:6465386.09
Y:667087.98

X:6465386.62
Y:667086.46

X:6465386.88
Y:667085.2

X:6465386.48
Y:667082.42

X: 6465386.02
Y:667081.3

X:6465385.49
Y:667080.17

X:6465386.06
Y: 667078.22

X:6465386.21
Y: 667075.54

X:6465386.41
Y: 667068.07

X:6465386.67
Y:667065.55

X:6465387.26
Y:667064.36

X:6465388.52
Y:667062.97

X:6465390.11
Y:667062.44

X:6465392.09
Y: 667062.84

X:6465393.48
Y: 667063.5

X:6465394.41
Y:667063.5

X:6465396.79
Y:667062.24
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100006548339

100006548352

100006548351

100006548350

100006548349

100006548348

100006548360

100006548347

100000915657

100006548358

100006548357

100006548356

100006548355

100006548354

100006548353

100000910442

100006548359

100004573560

100004573559

100004573558

100004573557

100002679905

100007040630

KAARDI_JA PLAANI_ALUSEL (02.02.2023)

KAARDI_JA PLAANI_ALUSEL (02.02.2023)

KAARDI_JA_PLAANI_ALUSEL (02.02.2023)

KAARDI_JA_PLAANI_ALUSEL (02.02.2023)

KAARDI_JA_PLAANI_ALUSEL (02.02.2023)

KAARDI_JA PLAANI_ALUSEL (02.02.2023)

KAARDI_JA_PLAANI_ALUSEL (02.02.2023)

KAARDI_JA_PLAANI_ALUSEL (02.02.2023)

KAARDI_JA_PLAANI_ALUSEL (02.02.2023)

KAARDI_JA_PLAANI_ALUSEL (02.02.2023)

KAARDI_JA_PLAANI_ALUSEL (02.02.2023)

KAARDI_JA_PLAANI_ALUSEL (02.02.2023)

KAARDI_JA PLAANI_ALUSEL (02.02.2023)

KAARDI_JA_PLAANI_ALUSEL (02.02.2023)

KAARDI_JA_PLAANI_ALUSEL (02.02.2023)

MOODISTATUD L_EST (01.12.2014)

KAARDI_JA PLAANI_ALUSEL (02.02.2023)

MOODISTATUD_L_EST (23.05.2008)

MOODISTATUD_L_EST (23.05.2008)

MOODISTATUD_L_EST (23.05.2008)

MOODISTATUD_L_EST (23.05.2008)

KAARDI_JA_ PLAANI_ALUSEL (02.02.2023)

KAARDI_JA_PLAANI_ALUSEL (02.02.2023)

KPM_TAHISTAMATA_-
PIIRIPUNKT

KPM_TAHISTAMATA_-
PIIRIPUNKT

KPM_TAHISTAMATA_-
PIIRIPUNKT

KPM_TAHISTAMATA_-
PIIRIPUNKT

KPM_TAHISTAMATA_-
PIIRIPUNKT

KPM_TAHISTAMATA _-
PIIRIPUNKT

KPM_TAHISTAMATA _-
PIIRIPUNKT

KPM_TAHISTAMATA _-
PIIRIPUNKT

KPM_TAHISTAMATA _-
PIIRIPUNKT

KPM_TAHISTAMATA_-
PIIRIPUNKT

KPM_TAHISTAMATA_-
PIIRIPUNKT

KPM_TAHISTAMATA_-
PIIRIPUNKT

KPM_TAHISTAMATA_-
PIIRIPUNKT

KPM_TAHISTAMATA_-
PIIRIPUNKT

KPM_TAHISTAMATA_-
PIIRIPUNKT

VEEKOGU_TELJE_PUNKT

KPM_TAHISTAMATA_-
PIIRIPUNKT

VEEKOGU_TELJE_PUNKT

METALLTORU

METALLTORU

METALLTORU

KPM_TAHISTAMATA_-

PIIRIPUNKT

KPM_TAHISTAMATA_-
PIIRIPUNKT

VEEKOGU_TELG

VEEKOGU_TELG

X:6465399.83
Y: 667060.59

X:6465402.61
Y:667059.13

X:6465404.59
Y: 667058

X:6465406.31
Y: 667056.55

X:6465409.75
Y:667053.3

X:6465413.12
Y: 667050.66

X:6465417.15
Y:667048.34

X:6465420.86
Y:667046.35

X:6465423.11
Y: 667045.69

X:6465425.82
Y:667045.42

X:6465428.33
Y: 667045.03

X:6465430.98
Y: 667045.09

X:6465433.89
Y: 667045.02

X:6465437.44
Y: 667044.49

X:6465440.43
Y: 667043.56

X:6465442.62
Y:667043.54

X:6465445.72
Y:667041.71

X:6465446.72
Y:667040.61

X:6465453.19
Y:667010.74

X:6465516.06
Y:666720.44

X: 6465560.11
Y: 666391.38

X:6465429.48
Y: 666369.8

X:6465359.59
Y: 666316.87

TARTU MAAKORRALDUSE osaitihing

Jbgi, Erik

Jogi, Erik

Jogi, Erik

Jogi, Erik


https://www.kataster.ee/

207

208

209*

210*

*-ga tahistatud piiripunkt: vajab piiride kindlakstegemist

www.kataster.ee

100001589524

100001571589

100003814622

100007040631

MOODISTATUD_L_EST (01.04.2014)

MOODISTATUD_L_EST (05.12.2002)

MOODISTATUD_L_EST (05.12.2002)

KAARDI_JA_PLAANI_ALUSEL (02.02.2023)

METALLTORU

METALLTORU

METALLTORU

KPM_TAHISTAMATA_-

PIIRIPUNKT

X:6464787.92
Y: 666890.02

X:6464870.25
Y: 666995.92

X:6464752.2
Y:667054.29

X:6464822.11
Y:667141.21

TARTU MAAKORRALDUSE osaltihing

J8gi, Erik

JBgi, Erik


https://www.kataster.ee/

Kitsenduste asukoht kaardil

-

-
’
e B L W T s
X= 6464057 ¥ = 665611 L21T

Kitsendusi pohjustavad objektid

Kitsenduste tingmargid Kitsenduse liik Piiranguala pindala Kitsenduse ID

www.kataster.ee


https://www.kataster.ee/

katstava Hoiuala 17919 6032409
loodusobjekt
piirangud

L]

waariselupaik

katsrnata pdhjaveega
ala

nitraaditundliku ala
tegevuspirang

Np=

wechaarde piirangud Veehaarde sanitaarkaitseala 313 6838996

vee- [a kanal.
katsew&dnd

valgala
reastuskatsewdind

.
.

lennuwvalja Avalikult kasutatava tee kaitsevoond 8361 7316639
katsewdand

raudtee katseviind
teega sectud
piirangud
navigatsioonimarkide
ga sectud pirangud

HEHE

elektripaigaldise Elektripaigaldise kaitsevoond 6 8681551
katsewiond

rnaaparandushoiu Eesvoolu kaitsevoond 137 13699788
piirangud

ranna woi kalda

piirangud

esswoolu katsewddnd

aa @

elektripaigaldise Elektripaigaldise kaitsevé6nd 652 15405385
katsewvddnd

kitsendused_valjavote_selgitus

www.kataster.ee
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Kolvikute valjavote

X=6464057,¥=665611
Kolviku liik Pindala
|:| Haritav maa 409 391
|:| Looduslik rohumaa 5782

www.kataster.ee
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|:| Metsamaa 19 472
|:| Ouemaa 16 468
|:| Muu maa 12 036

www.kataster.ee



https://www.kataster.ee/

MAA- JA RUUMIAMET

Maa maksustamishind (maa vaartus)

Hetkel kehtiv vaartus

Katastriliksuse tunnus: 29101:001:1621
Aadress: Tartu maakond, Kastre vald, Koéivukiila, Kdivu-Andrese
Kogupindala: 463 149 m?
Maa maksustamishind: 46315 €
Hinnatud osa Hindamismudel Pindala (m?) Vaartus (€/m?) Vaartus (€)
Sihtotstarbeta maa Aktiivse turuta maa 463 149 0,10 46 315 €

Arvutuskaik hindamismudelite 16ikes on kajastatud lisas.

Lisa. Arvutuskaik

Hindamismudel: Aktiivse turuta maa 0,10 €/m?
Tegur Maju
Asukohaklassi madalaim vaartus 0,10 €/m?2

Maa korralist hindamist reguleerib maa hindamise seaduse § 42 I16ike 5 alusel kehtestatud keskkonnaministri maarus nr 32
,Maa korralise hindamise metoodika“.

Rohkem infot maa korralise hindamise kohta: 2022. aasta maa korraline hindamine | Maa- ja Ruumiamet (www.maaruum.ee)

Maa- ja Ruumiamet

Mustamae tee 51, 10621 Tallinn 1 665 0600

info@maaruum.ee | www.maaruum.ee

Registrikood 70003098 Vdljavote: 29.09.2025 | 1/1





